
                                            

  

          BANDO DI ASTA PUBBLICA DI IMMOBILI  (RESI DENZIALI E NON) 
DI PROPRIETA’ DELLA  

Croce Rossa Italiana 
LE ASTE SI SVOLGERANNO A PARTIRE dal  11  al 18 marzo 2015 CON MODALITA’ TELEMATICA ATTRAVERSO LA 

RETE ASTE NOTARILI DEL CONSIGLO NAZIONALE DEL NOTARIATO 
 

LA  C.R.I. .- Croce Rossa Italiana - offre all’asta la piena proprietà di immobili liberi e/o locati 
facenti parte del programma di dismissione degli immobili ai sensi del combinato disposto di cui 
all’articolo 4, comma 1, lettera c) del D.Lgs. 178/2012; e autorizzati con verbale n. 3 del 22 ottobre 
2013, verbale n. 5 del 20 febbraio 2014 e n. 6 del 9 settembre 2014 del Comitato per la gestione del 
patrimonio della Croce Rossa; della convenzione con il Consiglio Nazionale del Notariato del 
23/07/2014 per la gestione delle procedure d’asta e la vendita degli immobili con l’utilizzo di una 
procedura telematica via Web; e in esecuzione alla ordinanza del Presidente Nazionale della C.R.I. 
n. 0044-15 del 19 febbraio 2015. 

Elenco Lotti 
• 2001 Alessandria Corso Romita N79 
• 2003 Casale Monferrato (AL)Piazza Martiri della Libertà N. 9/10/11/12 
• 2004 Casale Monferrato (AL)  Via del Carmine N. 6/8 
• 2005 Como  Via G. Ferrari N. 11 
• 2007 Aguscello (FE) Via Del Parco N. 33 
• 2009 Impruneta ( FI) Via F.Turati 
• 2012 Lucca (Loc. Borgo Giannotti) Via delle Tagliate N. 552/556/560 
• 2014 Pietrasanta fraz. Strettoia ( LU) Via del Casone N. 52/54 
• 2013 Novara Via Fara N. 11 
• 2016 Santu Lussurgiu (OR) Via del Casone N. 52/54 
• 2008 Gambolò (PV) Via Rovelletto N.13 /B 
• 2015 Roma  Via Adolfo Albertazzi N. 28 Via F. Sacchetti N. 130 
• 2002 Ameglia (SP) Loc. Montemarcello Via Nuova N. 60  
• 2010 Lanzo Torinese (TO) Strada Eremo di Lanzo  
• 2011 Lauco (UD) Loc.Venerdi 
• 2006 Enego (VI)   
• 2017 Schio  (VI)Via Canova N. 1 
• 2018    Brescia Via Piemonte  
• 20        Jesolo ( VE) Via Levantina 

Le Aste sono effettuate per singoli Lotti , comprensivi di eventuali pertinenze e accessori il cui elenco 
integrale, completo di documentazione (planimetrie, foto, ecc.), nonché l’elenco dei Notai, presso i 
quali è possibile depositare le offerte e il  Disciplinare d’Asta e i suoi Allegati (fac-simile Modelli 
di partecipazione), che regolano le modalità di partecipazione e di svolgimento dell’Asta, sono 
disponibili sui siti internet www.notariato.it, sul sito internet della Croce Rossa Italiana www.cri.it 
consultabili presso i Notai Banditori e Notai Periferici. Gli immobili verranno posti in vendita a corpo, 
nello stato di fatto, di diritto, di manutenzione e di consistenza in cui si trovano, con ogni pertinenza 
di proprietà, con impianti esistenti, servitù attive e passive ove esistenti. 
Il termine presentazione offerte è il 10 marzo 2015 ore 17,00 
Per ulteriori  informazioni è possibile rivolgersi ai Notai Banditori  e Periferici  in alternativa al 
Consiglio Nazionale del Notariato tel: 06.362091 e-mail:  cnn.segreteria@notariato.it 

 



 
 


